
9 soverom Herregård til salgs i Linares, Asturias

Coastal Indiano eiendom i Asturias
Stort og imponerende treetasjes kysthus. Denne eiendomsstilen kalles et Indiano-hjem, de har vanligvis store rom
med høyt tak og et galleri langs den ene siden med mange vinduer. Denne eiendommen har også en overbygd
veranda på siden under galleriet og har mange originale detaljer, inkludert dører og vinduer, tregulv og brede trapper.

Overnatting
Fra baksiden av eiendommen åpnes døren inn til et stort kjøkken som er funksjonelt, men som krever modernisering.
Fra kjøkkenet kommer du inn i en gang, rett frem er salongen og døren som åpner ut mot verandaen. Til venstre er en
korridor som fører til inngangsdøren og utenfor denne korridoren er det tre store doble soverom. Til høyre for gangen
er trappen som går opp til første og andre etasje. ytterligere fem soverom finnes i første etasje samt et toalett og det
lange galleriet som går i hele bredden av eiendommen.

Oppe i andre etasje er det ytterligere seks rom, som er mer grunnleggende og vil trenge litt oppussing for å gjøre dem
komfortable og beboelige, men dette legger opp til mange rom og så mye plass for en stor familie, et gjestehus eller
AirBnB type overnatting. Det store vinduet på baksiden av andre etasje vender ut mot den 5000 kvm store hagen og
utsikten over havet utenfor.

Landet er veldig flatt og dekket av gress, så det er enkelt å vedlikeholde og skaper et herlig stort privat rom rundt
huset. Det er noen få frukttrær på landet, inkludert avokado, fiken, sitroner, pærer, epler, druer og plommer, samt litt
bambus. Det er også en praktisk hagebod på landet. Hele hagen har en murvegg som løper rundt omkretsen og en
stor treport på siden samt en utsmykket jernport på forsiden av eiendommen ut mot hovedveien.

Taket på eiendommen ble renovert for rundt 20 år siden og det er ingen problemer med lekkasjer av noe slag. Huset
er koblet til strømnettet, men det er ikke bad i eiendommen bortsett fra toalett og servant i første etasje og et annet
toalett, servant og dusj bak bod til venstre for overbygd veranda.

Sted
Huset ligger på kysten vest for Avilés og er kun 1 km fra stranden ved . Flyplassen ligger bare 8 minutter med bil og
byene er: Oviedo 35 minutter, Gijón 31 minutter og Avilés 19 minutter unna, så det er svært nær alt, men tilbyr et
fredelig og rolig miljø bak hageveggene.

  9 soverom   2 bad   300m² Bygg størrelse
  5.000m² Tomtestørrelse

499.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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